

## **Danish Fashion House ApS**

Købmagergade 15  
1150 København K  
CVR nr. 37 21 78 24

Ekstern årsrapport for 2017

(2. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2018

dirigent

## Selskabsoplysninger

Danish Fashion House ApS  
Købmagergade 15  
1150 København K

CVR-nr.: 37217824  
Hjemsted: København  
Stiftet: 10. november 2015  
Regnskabsår: 2017

### **Direktion**

Thomas Ulletved Rasmussen

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning	4
-------------------	---

### **Årsregnskab 2017**

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handelsvirksomhed med salg af beklædning og tilbehør samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -4.070.428.

Egenkapitalen udgør kr. 2.649.630.

Årets resultat udviser et underskud, hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende. Året blev påvirket negativ af, at selskabet var nødsaget til at udskifte "hovedbrandet" pga. dennes konkurs og efterfølgende opbygge en ny brandbase. Året har således været præget af omstilling og genopbygning af et nyt kundeunderlag.

Moderselskabet Media-Invest Danmark A/S har i året ydet selskabet et skattefrit koncerntilskud på 2 mio. kr., samt afgivet tilsagn om at træde tilbage fra sit tilgodehavende hos selskabet. Tilsagnet er gældende til den 30. juni 2019, hvor den genforhandles.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>		<b>-2.572.164</b>	<b>-3.565.734</b>
Personaleomkostninger	1	-1.236.749	-1.257.650
Af- og nedskrivninger	2	<u>-1.223.601</u>	<u>-1.152.885</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>		<b>-5.032.514</b>	<b>-5.976.269</b>
Andre finansielle indtægter		184	1.334
Andre finansielle omkostninger		-4.295	-27.764
Andre finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		<u>-284.110</u>	<u>-699.305</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>		<b>-5.320.735</b>	<b>-6.702.004</b>
Skat af årets resultat	3	<u>1.250.307</u>	<u>1.372.062</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b><u>-4.070.428</u></b>	<b><u>-5.329.942</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponeringen</b>			
Overført resultat		<u>-4.070.428</u>	<u>-5.329.942</u>
		<b><u>-4.070.428</u></b>	<b><u>-5.329.942</u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

### AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	2	1.000.000	1.250.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.250.000</u></b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	240.924	43.392
Indretning af lejede lokaler	2	2.943.521	3.790.034
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>3.184.445</u></b>	<b><u>3.833.426</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		<b><u>4.184.445</u></b>	<b><u>5.083.426</u></b>
Forudbetalinger for varer		0	52.655
Fremstillede varer og handelsvarer		916.950	1.240.709
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>916.950</u></b>	<b><u>1.293.364</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.204.758	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.063.351	1.372.062
Andre tilgodehavender		124.349	247.330
Skatteaktiv		186.956	0
Periodeafgrænsningsposter		2.721	3.105
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.582.135</u></b>	<b><u>1.622.497</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>342.824</u></b>	<b><u>1.777.357</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		<b><u>3.841.909</u></b>	<b><u>4.693.218</u></b>
<b>AKTIVER</b>		<b><u>8.026.354</u></b>	<b><u>9.776.644</u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

### PASSIVER

		<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>Note</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>2.599.630</u>	<u>4.670.058</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>4</b>	<b><u>2.649.630</u></b>	<b><u>4.720.058</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	5	<u>4.976.269</u>	<u>4.693.699</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.976.269</u></b>	<b><u>4.693.699</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		31.681	33.061
Leverandører af varer og tjenesteydelser		149.000	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	164.539
Anden gæld		<u>219.774</u>	<u>147.787</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>400.455</u></b>	<b><u>362.887</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		<b><u>5.376.724</u></b>	<b><u>5.056.586</u></b>
<b>PASSIVER</b>		<b><u>8.026.354</u></b>	<b><u>9.776.644</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	1.172.511	1.193.176
Andre omkostninger til social sikring	38.770	34.839
Andre personaleomkostninger	25.468	29.635
	<u>1.236.749</u>	<u>1.257.650</u>
Personaleomkostninger i alt		
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>6</u>	<u>5</u>
<b>2 Anlægsoversigt</b>		<b>Erhvervede immaterielle anlægsaktiver</b>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris pr. 1. januar 2017		<u>1.500.000</u>
Kostpris pr. 31. december 2017		<u>1.500.000</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2017		-250.000
Årets afskrivninger		<u>-250.000</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2017		<u>-500.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017</b>		<u><b>1.000.000</b></u>
	<b>Andre anlæg, driftsmat. og inventar</b>	<b>Indr. af lejede lok.</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris pr. 1. januar 2017	52.070	4.684.241
Tilgang	<u>230.015</u>	<u>94.605</u>
Kostpris pr. 31. december 2017	<u>282.085</u>	<u>4.778.846</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2017	-8.678	-894.207
Årets afskrivninger	<u>-32.483</u>	<u>-941.118</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2017	<u>-41.161</u>	<u>-1.835.325</u>
<b>Regnskabsm. værdi pr. 31. december 2017</b>	<u><b>240.924</b></u>	<u><b>2.943.521</b></u>



## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Sambeskatningsindkomst	-1.063.351	-1.372.062
Regulering af udskudt skat	-186.956	0
	<b>-1.250.307</b>	<b>-1.372.062</b>

	1/1-17	Årets bevægelser	Forslag til årets resultatford.	31/12-17
<b>4 Egenkapital</b>				
Anpartskapital	50.000	-	-	50.000
Koncerntilskud o.l.	-	2.000.000	-	2.000.000
Overført resultat	4.670.058	-	-4.070.428	599.630
I alt	<b>4.720.058</b>	<b>2.000.000</b>	<b>-4.070.428</b>	<b>2.649.630</b>

### 5 Gæld til tilknyttede virksomheder

Moderselskabet har afgivet en støtteerklæring i form af en tilbagetrædelseserklæring af sit tilgodehavende på 4.976 t.kr., samt at moderselskabet først vil kræve sit tilgodehavende tilbagebetalt, når der er likviditet til det, og det er økonomisk forsvarligt.

Erklæringen er gældende til d. 30.06.2019, hvor den genforhandles

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
<b>6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	1.320.989

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Media-Invest Danmark A/S som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## thomas ulletved rasmussen

Direktionsmedlem

Serienummer: CVR:37217824-RID:10455030

IP: 77.66.5.57

2018-06-04 11:02:50Z

NEM ID 

## Morten Willemar Kristensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:98575708

IP: 93.176.84.210

2018-06-04 11:06:21Z

NEM ID 

## thomas ulletved rasmussen

Dirigent

Serienummer: CVR:37217824-RID:10455030

IP: 77.66.5.57

2018-06-04 11:10:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: L8L4F-YD5D0-HUP1D-3FT1S0-IZIDI-4ZIOD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>